
Brf Stormen 

Nyckelhantering vid övergång och kostnadsansvar Brf Stormen 

AB Byggbeslag Lås & Säkerhet har hand om vår förenings nycklar och tags 

samt hanteringen runt dessa. I kontakt med Byggbeslag ska alltid namn, adress 

och lägenhetsnummer uppges. 

 

Öppettider 

Vardagar 07.00-16.00 

Lunchstängt mellan 11.00-12.00 

Vardag före röd dag 07.00-13.00 

 

Utkvittering av nycklar 

Byggbeslag Lås & Säkerhet lämnar bara ut nycklar till dig som står på 

kontraktet, mot uppvisande av legitimation. 

Har du inte möjlighet att personligen kvittera ut nycklarna kan du skicka ett 

ombud som har med sig undertecknad fullmakt från dig samt bådas legitimation. 

 

Extranycklar 

Vill du beställa extra nycklar kontakta först vicevärd. Sedan kan du komma till 

Byggbeslags butik på Kungsgatan 107 så tillverkar de dina nycklar medan du 

väntar. Det tar ca 10 min. Medtag giltig legitimation. Förutsättningen är att du 

står som ägare till bostadsrätten hos Byggbeslag. Du registreras som ägare när 

du kvitterar ut dina nycklar vid inflytt. Är du osäker kan du med fördel ringa 

Byggbeslag och extrakolla. 

 

Byggbeslag Lås & Säkerhetscenter  

Kungsgatan 107 

753 18 Uppsala 

Telefon: 010- 16 36 800 

Mail: info.uppsala@bbgruppen.se 

 

Rutiner vid försäljning av bostadsrätt 

• Säljaren skall lämna in samtliga sina nycklar som hör till lägenheten mm 

hos Byggbeslag. 

• Lämnas färre nycklar in kommer det att göras ett låsbyte som säljaren får 

bekosta. 

• Köparen (kontraktsinnehavaren) får kvittera ut nycklarna efter att ha 

uppvisat giltig ID-handling samt köpekontrakt (likvidavräkning). Har du 

inte möjlighet att komma själv går det bra att du upprättar en fullmakt 

som ger ett ombud tillåtelse att kvittera ut nycklarna. 

https://www.byggbeslag.se/kontakt/uppsala/
mailto:info.uppsala@bbgruppen.se
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• Att inte följa dessa bestämmelser räknas som brott mot föreningens regler 

och åtgärder kan vidtas därefter. Det är alltså inte möjligt att lämna 

nycklarna från hand till hand, säljare till köpare. 

• Dessa rutiner har vi för att öka allas vår säkerhet. Det blir säkrare kontroll 

på hur många nycklar som har tagits ut till varje lägenhet och köparen kan 

vara säker på att den fått alla nycklar. 

 


